
UCHWA?A NR I.3.2014
Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwa?y Nr VII.86.2012 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie
okre?lenia zasad wnoszenia wk?adów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udzia?ów i akcji
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z pó?n. zm.), art. 9 oraz art. 12  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011
r., Nr 45, poz. 236)  oraz ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 216
z pó?n. zm.)

 
Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1

W uchwale Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 21 czerwca 2012 r. Nr VII.86.2012 w sprawie okre?lenia zasad
wnoszenia wk?adów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udzia?ów i akcji wprowadza si? nast?puj?ce zmiany:
 

1.     § 1 otrzymuje brzmienie:
„Okre?la si? nast?puj?ce zasady wnoszenia wk?adów oraz obejmowania, nabywania i zbywania  udzia?ów i akcji
w spó?kach prawa handlowego.”

 
2.     W § 5 po pkt 2 dodaje si? pkt 2a w brzmieniu”

„2a. Udzia?y w spó?kach, w których Miasto Jastrz?bie-Zdrój posiada nie wi?cej ni? 25 % warto?ci udzia?ów w kapitale
zak?adowym spó?ki, mog? by? zbywane z pomini?ciem trybu, o którym mowa w pkt 2, przy czym decyzja w tym
zakresie musi zosta? poprzedzona pozytywn? opini? Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia Rady Miasta
Jastrz?bie-Zdrój.”
 

3.     Pozosta?e zapisy uchwa?y pozostaj? bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Damian Gałuszka
Data wytworzenia: 30.01.2014
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.02.2014 10:47
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 14.03.2016 11:35
Liczba wyświetleń: 156


